
Nadere regels kwaliteitscriteria 2.2 voor vergunningverlening, toezicht en 

handhaving omgevingsrecht gemeente ZeewoldeBurgemeester en wethouders 

van de gemeente Zeewolde 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Zeewolde, 

  

gelet op het bepaalde in artikel 5, eerste lid, van de Verordening kwaliteit vergunningverlening, toezicht 

en handhaving omgevingsrecht gemeente Zeewolde, de artikelen 5.4 en 5.5 van de Wet algemene be- 

palingen omgevingsrecht en artikel 156, derde lid, van de Gemeentewet; 

  

BESLUITEN 

  

vast te stellen de volgende nadere regels en de daarbij behorende bijlage: 

  

Nadere regels kwaliteitscriteria 2.2 voor vergunningverlening, toezicht en handhaving omgevingsrecht 

gemeente Zeewolde 

Artikel 1. Begripsbepalingen 
Verordening: de Verordening kwaliteit vergunningverlening, toezicht en handhaving omgevingsrecht 

gemeente Zeewolde; 

Wabo: Wet algemene bepalingen omgevingsrecht. 

Artikel 2. Kwaliteitscriteria 
De kwaliteitscriteria als bedoeld in de verordening zijn de in bijlage I opgenomen Kwaliteitscriteria 2.2 

voor vergunningverlening, toezicht en handhaving krachtens de Wabo. 

Artikel 3. Inwerkingtreding 
1. Deze regeling treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

2. De nadere regels kwaliteitscriteria 2.1 voor vergunningverlening, toezicht en handhaving omge- 

vingsrecht gemeente Zeewolde worden ingetrokken op de dag van in werkingtreding van deze 

regeling. 

Artikel 4. Citeertitel 
Deze regeling wordt aangehaald als: Nadere regels kwaliteitscriteria 2.2 voor vergunningverlening, 

toezicht en handhaving omgevingsrecht gemeente Zeewolde. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van burgemeester en wethouders van 5 oktober 2021 

Het college van de gemeente Zeewolde, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 101313 

GEMEENTEBLAD 13 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Zeewolde 

Gemeenteblad 2023 nr. 101313 13 maart 2023 1 


